
Zarządzenie Nr 0050.60.2012
Wójta Gminy Wymiarki
z dnia 06 lipca 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2012 r.

Na podstawie § 12 usi. 3 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XV178!2011
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2012 r. i art. 257 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych IDz.U nr 157 poz. 1240
ze zmianami! - zarządzam:

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia

§2

Plan budżetu po zmianach wynosi:
1. Dochody - 6.996.369,- zł
w tym:
dochody bieżące - 6.881.036,- zł
dochody majątkowe - 115.333,- zł

2. Wydatki - 10.659.922,- zł
w tym:
wydatki bieżące - 6.729.617,- zł
wydatki majątkowe - 3.930.305,- zł

§

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.60.2012 z dnia 06 lipca 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiecMo 245273,00 0,00 245273,00

01010 Infrastruktura wodociągowa isanitacyjna wsi 231555,00 0,00 231555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68766,00 - 300,00 68466,00

4300 Zakup usług pozostałych 20472,00 300,00 20772,00

Ochrona zdrowia :.,t <- .0

22550,00
c;;

'0,00 ~i851 ~ 22550,00, "'., , :>l,

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14250,00 0,00 14250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 - 800,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 -100,°9 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8500,00 - 2 200,00 6300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia .800,00 - 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3850,00 4100,00 7950,00

4430 Różne opłaty i składki 20P,00 - 200,00 0,00

Strona 1

Razem: 10659922,001 0,001 106599.22,001

/


